
Zarządzenie nr 22/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

z dnia 23 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny śródokresowej doktorantów 

kształcących się w Kolegium Doktorskim Nauk o Polityce i Administracji 

w roku akademickim 2023/24.  

 

 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 70/2024 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 12 

kwietnia 2024 r. wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 25/2021 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia 

oceny doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego oraz 

wprowadzenia wzorów dokumentów wymaganych w procedurze oceny śródokresowej oraz 

§ 2.1. pkt 6) oraz § 2.2. Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w 

Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych Rektora, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Dyscypliny 

Naukowej Nauk o Polityce i Administracji, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W celu przeprowadzenia oceny śródokresowej doktorantów kształcących się w Kolegium 

Doktorskim Nauk o Polityce i Administracji, powołuje się komisję w składzie: dr hab. Kamil 

Glinka (przewodniczący), dr hab. Katarzyna Kuć-Czajkowska, prof. UMCS, dr hab. 

Aleksandra Maatsch, prof. UWr.  

2. Komisja dokona oceny mgr Marcina Jankowskiego, mgr Aleksandra Krejckanta, mgr 

Natalii Pietruszki, mgr Wiktorii Żurek. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia procesu 

oceny śródokresowej doktorantów kształcących się Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego, określonego innymi przepisami.  

 

 

 

Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych 


		2024-05-23T11:56:48+0200




